
Uchwała nr 4971 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawach dotyczących Projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. 

”Gospodarna Wielkopolska” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 1 Działania 1.4 Poddziałania 

1.4.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 547 z późn. zm), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Udziela się Pani Beacie Joannie Łozińskiej, Dyrektorowi Departamentu Gospodarki pełnomocnictwa  

do jednoosobowego działania w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, we wszystkich sprawach dotyczących realizacji projektu ”Gospodarna Wielkopolska”  

nr RPWP.01.04.02-30-0002/15, w szczególności do:  

1) podpisywania aktualizacji wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami, 

2) podpisywania wniosków o płatność i harmonogramów płatności,  

3) zgłaszania zmian do projektu, 

4) podpisywania umów związanych z realizacją projektu,  

5) akceptacji dokumentów księgowych i dyspozycji przelewu środków,  

6) podpisywania dokumentów sporządzonych przez instytucje upoważnione do kontroli projektu,  

7) podejmowania innych czynności wynikających z zasad Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, a niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu.  

 

2. Do dokonania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust.1 

wymagana jest zgoda w formie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 2 

1. W przypadku nieobecności Pani Beaty Joanny Łozińskiej, Dyrektora Departamentu Gospodarki, 

upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

do podejmowania czynności określonych w §1 niniejszej uchwały.  

 

2. W przypadku nieobecności Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

upoważnia się Panią Magdalenę Kaseja-Astriab, Naczelnika Wydziału Internacjonalizacji Gospodarki  

w Departamencie Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do 

podejmowania czynności określonych w § 1 uchwały. 

 

§3 

Traci moc uchwała Nr 1433 /2015 z dnia 22.12.2015 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie 

Joannie Łozińskiej, Dyrektorowi Departamentu Gospodarki do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu „Gospodarna Wielkopolska”  

w ramach działania 1.4.2 WRPO. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY nr 4971 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawach dotyczących Projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. 

”Gospodarna Wielkopolska” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 1 Działania 1.4 Poddziałania 

1.4.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

 

 

 

 

Zgodnie z Zobowiązaniem do realizacji Projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Gospodarna 

Wielkopolska” nr RPWP.01.04.02-30-0002/15 za realizację Projektu odpowiedzialny jest Departament 

Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, działający w imieniu i na rzecz 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego.   

 

Aktualizacja upoważnienia ma na celu zapewnienie sprawnej bieżącej realizacji projektu.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 


